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novaPDF OEM

Geliştiriciler için işleme sonrası PDF çözümü




   Şimdi indirin (30 gün boyunca ücretsiz)


   Lisans satın al - şundan başlayarak US$  1799.99
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Geliştirici değil misiniz?





   Şimdi indirin (30 gün boyunca ücretsiz)


   Lisans satın al - şundan başlayarak US$  29.99












novaPDF OEM hakkında

novaPDF OEM'e kısa bir genel bakış







novaPDF OEM Developer, uygulamalarına PDF oluşturma yetenekleri eklemek isteyen geliştiriciler için bir işleme sonrası PDF çözümüdür.
Doğrudan uygulamanızın kurulumundan bir PDF yazıcısı olarak sessizce kurulmalıdır. Kurulduktan sonra, yazdırmak için kendisine gönderilen herhangi bir belgeyi PDF'ye dönüştürebilir ve bu PDF'yi önceden tanımlanmış bir konuma kaydedebilir. Aşağıdaki işletim sistemleriyle uyumludur:: Windows 11, 10, 8, 7, Vista (32/64-bits); Server 2022, 2019, 2016, 2012, 2008R2





novaPDF OEM Developer, novaPDF OEM yazıcı dağıtımını yapılandırmanıza izin veren bir Özelleştirme aracı içerir. novaPDF OEM yazıcının dağıtılması gerekir ve telifsiz lisanslama ile birlikte gelir. Ek bir ücret karşılığında yeniden markalanabilir.

Ayrıca kurulumunu, entegrasyonunu ve dağıtımını detaylandıran belgeler ve ayrıca bir kod örneği ile birlikte gelir.

novaPDF OEM Developer ile ilgili ayrıntılar:

	Uygulamanıza herhangi bir şey entegre etmeniz gerekmez. Entegrasyon gerekmediği için uygulamanız herhangi bir programlama dilinde yazılabilir ve yine de novaPDF OEM'i kullanabileceksiniz.
	Uygulamanızın kurulumunda novaPDF OEM yazıcının dağıtılması zorunludur. Bu, telifsiz lisanslama kapsamında yapılır (yalnızca OEM lisansı için ödeme yaparsınız).
	novaPDF OEM tamamen yeniden markalanabilir, böylece son kullanıcılar novaPDF markasını hiç görmez (yeniden markalama isteğe bağlıdır ve ek bir ödeme gerektirir).
	Sipariş vermeden entegre edebilir ve tamamen test ettikten sonra lisans satın alabilirsiniz. Lisanssız olduğunda, onunla oluşturulan tüm PDF'lere bir filigran eklenecektir.
	Lisanslı novaPDF OEM yazıcı, kullanıcıların herhangi bir uygulamadan yazdırma özelliklerine sahip PDF dosyaları oluşturmasına olanak tanır.
	Ortaya çıkan PDF dosyalarına yalnızca uygulamanız tarafından erişilebilir olmalıdır.
	novaPDF OEM kullanarak bir PDF oluşturucu geliştirmenize izin verilmez. Uygulamanızın ilgili ek işlevselliğe sahip olması gerekir.








Lisanslama

novaPDF OEM Developer, zaman sınırlaması olmaksızın tamamen işlevseldir. Bu, sipariş vermeden, ihtiyaçlarınıza uygun olup olmadığını görmek için indirip test edebileceğiniz anlamına gelir. Lisanslı olmadığında, her PDF sayfasına novaPDF hakkında bir açıklama yazdırılacaktır. Lisans siparişinizden sonra, kayıt anahtarının ve daha sonra oluşturulan PDF dosyalarından bildirimin nasıl kaldırılacağına ilişkin talimatların yer aldığı bir e-posta alacaksınız. Bir lisans satın almak için Şimdi Satın Al sayfasının Geliştirici Araçları bölümünü ziyaret edin.

Uygulama ve Bileşen olmak üzere iki tür lisans mevcuttur:

	YAZILIM UYGULAMA LİSANSI. Bu tür bir lisans size, novaPDF OEM'i herhangi bir ek ücret ödemeden sınırsız sayıda son kullanıcıya entegre eden TEK programı veya TEK yazılım ürününü geliştirme, pazarlama ve dağıtma hakkını verir.
	YAZILIM BİLEŞEN LİSANSI. Bu, novaPDF OEM'i herhangi bir ek ücret ödemeden sınırsız sayıda geliştiriciye entegre eden TEK bileşen, TEK sarmalayıcı, TEK kitaplık veya TEK modül geliştirmenize, pazarlamanıza ve dağıtmanıza olanak tanır. Bileşen, paketleyici, kitaplık veya modülü içeren ortaya çıkan ürünler, herhangi bir ek ücret ödemeden sınırsız sayıda son kullanıcıya dağıtılabilir.


Birden çok uygulamanız veya bileşeniniz varsa, birden çok lisansa ihtiyacınız vardır. Toplu indirimler otomatik olarak hesaplanır.






Kısıtlamalar

novaPDF OEM kullanarak veya bir PDF yazıcı sürücüsüne benzer başka bir uygulama (ana amacı PDF dosyaları oluşturmak olan) kullanarak bir PDF yazıcı sürücüsü oluşturmanıza izin verilmez. Uygulamanız, ortaya çıkan PDF dosyalarına bazı zorunlu son işleme işlemleri yaptığı sürece, novaPDF OEM'i uygulamanızla entegre edebilir ve dağıtabilirsiniz. Ortaya çıkan PDF dosyası, son kullanıcı tarafından herhangi bir amaçla erişilebilir olmamalı ve son işlemden hemen sonra silinmelidir.

Kullanım örnekleri

NovaPDF OEM'i entegre edebilecek bazı uygulama örnekleri: belge yönetim sistemleri, merkezi belge veritabanı, çevrimiçi belge yedekleme sistemleri, arşivleme sistemleri, kitaplıklar, ...










 Daha fazla oku
Desteklenen diller






Ana özellikler

Neden uygulamanızda kullanmalısınız?





 Kolay entegrasyon


Uygulamanıza herhangi bir şey entegre etmeniz gerekmez. Entegrasyon gerekmediği için uygulamanız herhangi bir programlama dilinde yazılabilir ve onu kullanmaya devam edebilirsiniz.








 Yeniden markalanabilir


novaPDF OEM tamamen yeniden markalanabilir, böylece son kullanıcılar novaPDF markasını hiç görmez. Bu isteğe bağlı bir adımdır ve ek ödeme gerektirir.








 Denemek için ücretsiz


novaPDF OEM, lisans satın almadan entegre edilebilir, böylece satın almadan önce tamamen test edebilirsiniz. Lisanssız olduğunda, oluşturulan tüm PDF'lere bir filigran eklenir.










 Geniş uygulanabilirlik


İşlem sonrası kullanımı nedeniyle, novaPDF OEM'i entegre edebilecek bazı uygulama örnekleri şunlardır: belge yönetim sistemleri, merkezi belge veritabanı, çevrimiçi belge yedekleme sistemleri, arşivleme sistemleri, kitaplıklar, ...








 Telifsiz lisanslama


novaPDF OEM yazıcının uygulama kurulumu ile birlikte dağıtılması zorunludur. Ancak bu, telifsiz lisanslama kapsamında yapılır, bu nedenle geliştiriciler yalnızca OEM lisansı için ödeme yapar. Uygulamanızı kaç müşteri kullanırsa kullansın herhangi bir telif ücreti ödemeniz gerekmez.








 PDF'lere son kullanıcı erişimi


Lisanslı novaPDF OEM yazıcı, kullanıcıların herhangi bir uygulamadan yazdırma özelliklerine sahip PDF dosyaları oluşturmasına olanak tanır. Ortaya çıkan dosyalar, kullanıcılarınızın PDF'lere erişmesine izin vermeden önce, yalnızca son işlem için uygulamanız tarafından erişilebilir olmalıdır.










Geliştirici Aracını Seçin

Geliştirici Araçlarını Karşılaştır





Ekran görüntüleri

novaPDF OEM on Windows 10






	
	
	
	

















































Ortak markalama




	






















Kullanım




	
	































Yeniden markalama


















Sürüm geçmişi

En son değişikliklerden haberdar olun



novaPDF OEM v11 (mevcut ana sürüm) (EN)




Daha eski bir sürümü var mı? Aşağıdaki değişiklik günlüklerine bakın:




	
   Eski sürümü seçin 

	novaPDF 10 (Önceki ana sürüm) (EN)
	novaPDF 9 (Eski ana sürüm) (EN)
	novaPDF 8 (desteklenmeyen ana sürüm) (EN)
	novaPDF 7 (desteklenmeyen ana sürüm) (EN)
	novaPDF 6 (desteklenmeyen ana sürüm) (EN)
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Download & Rate NovaPDF OEM










Download (free for 30 days)Version 11.9.444 || Released on 2024-02-21












Current rating: 4.64 | votes: 1,829


















































1999'dan beri önemli olan yazılımlar geliştiriyoruz. Bunlar ürünlerimiz: Backup4all/FBackup (yedekleme uygulamaları) - novaPDF/doPDF (PDF oluşturucular) - Soft112/Apps112 (İndirme portalları) - Enquoted (Alıntı veritabanı).
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Convert Access to PDF: How to create PDF file ...


	
[novaPDF SDK] - If I set an option value via ...


	
Convert from MDI (Microsoft Document Imaging) ...


	
"Language does not correspond to the loaded f ...


	
Create and Send PDF via E-mail

















Dil seçin:

	 

	 English
	 Română (Romanian)
	 Türkçe (Turkish)












Yeni bir sürüm yayınladığımızda haberdar olmak için bültenimize abone olun.












   Abone olun
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